
II° 36 Frecce OR  C.A.M.
C.A.M. - ARCIERI MONICA (R1804062)
BUSTO ARSIZIO - VA, 12-05-2018
Giudici di Gara: Maron Matteo
Direttore dei Tiri: STERZI PATRIZIA
Comitato Organizzatore: MECCHINA EMILIO, FRACCHIOLLA ANTONELLA, MAGGIONI PAOLO

Squadre Arco Olimpico Maschili
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Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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Arco Olimpico Mixed Team
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Bronzo Oro
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Squadre Arco Compound Maschili
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Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
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Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
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Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
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Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
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Squadre Arco Olimpico Giovanissime Femminile
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